ci<.i (cs/dífctci !̂^jo/}/í''<7/'f<:/ c/<^; r^í^cindç
^âlac/o a/e ófão '̂ Paf//{,

CK vf- r .■•♦ML" i h /i

EXECUTiVÓ;'/! JH!JIPAL \
.^7i *

Senhor Presidente

Senhores Vereadores

; r.h / fi
' W pV i ' l

INDICAÇÃO N® 0479

Atendendo as reinvindicações dos moradores do bairro

Vila Mirim, éque INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito ALBERTO

PEREIRA MOURAO, que determine ao setor competente, apossibilidade
de revitalização da Rua: Santo Anastácio no trecho que fica entre as ruas
Moracio Antonio Amaral e Martimano José das Neves.

Os moradores do local reclamam das condições da via, o
trecho encontra-se em péssimas condições de tráfego. Segue foto anexa.

Sala Emancipador Oswaldo Toschi, 27 de março de 2018.

DOS SANTOS

R-PTB

PRAÇA VEREADOR VITAL MUNIZ, 01 -CEP. 11701-050 -TELEFAX: (0XX13) 3476-1 /OO - BCQ jEj.RÁO - PRAIA GRANDE -SP
SITE: wv.w.camarapraiagrande.sp.gov.br - E-MAIL: camara@caír,5r3!:ia!cigr5n.de.sp.gov.br

àmay-a Qyftunicf^urt (Al Cojfraicia iy)a/y€rry(a cie 'c7 yaia- ^yande

djtac/o c/e Óiac- ddfu/fi

jfflll^^aigàriwBfegr

-i '-A'

fe

'•• -ií •;-• • ..: . - Vu'

Káy
::Sfcc;. ;-••;• ..r'%?-»-^:_

pSS^

n V

V • J

-

PRAÇA VEREADOR VITAL MUNIZ, 01 - CEP. 11701-05Ü - TELEFAX: (0XX13) 3476-1700 - BOQUEIRÃO - PRAIA GRANDE - SP
SITE: wvvw.camarapraiagrande.sp,gov.br - E-MAIL; camara@cam3rapraragrande.5p.gov,br

• I

v^''í«^;; •-;•